
BFGAMES.COM 

 

 

Cave of Fortune™ 

Cave of Fortune ir 5 ruļļu un 3 rindu spēļu automāts ar 30 fiksētām izmaksas līnijām. 

Mērķis ir izmaksas līnijā uzgriezt pēc iespējas vairāk identisku simbolu. Laimesta 

kombinācijas sākas pirmajā celiņā kreisajā pusē un turpinās uz aktīvās izmaksas līnijas 

līdz pēdējam celiņam labajā pusē. Katrā līnijā tiek izmaksāta tikai lielākā laimesta 

kombinācija. Laimesti dažādās izmaksas līnijās tiek summēti. Darbības traucējumu 

gadījumā visas izmaksas un izspēles tiek anulētas.   

 

Potion Counter 

Jebkurš viens, divi vai trīs NITRO simboli, kas parādās uz celiņa, pieskaita 1, 2 vai 3 

skaitītājā virs attiecīgā celiņa. Katrā skaitītājā var būt ne vairāk kā 3 NITRO. 

PERSISTENT WILD celiņi un katra celiņa NITRO COUNTER tiek saglabāti atsevišķi 

katrai likmes opcijai.   

 

Persistent Wild 

Tiklīdz skaitītājā virs celiņa ir savākti 3 NITRO simboli, tiek aktivizēta PERSISTENT WILD 

funkcija, un šis celiņš kļūst par PERSISTENT WILD celiņu nākamās 3 spēles – tās visas 

tiek izspēlētas ar to pašu likmi. Aktivizējot jaunu PERSISTENT WILD, visu pašlaik 

redzamo PERSISTENT WILD celiņu atskaite tiek atiestatīta uz 3, un šie celiņi saglabājas 

kā PERSISTENT WILD celiņi nākamās 3 spēles, kas tiek izspēlētas ar noteiktas likmes 

opciju. WILD simboli aizstāj visas pozīcijas uz PERSISTENT WILD celiņiem. 

PERSISTENT WILD celiņi tiek pārnesti uz FREE GAMES. PERSISTENT WILD celiņi tiek 

pārnesti arī no FREE GAMES pēdējās spēles uz pamatspēli. Kad uz visiem 5 celiņiem 

secīgi ir aktivizēts PERSISTENT WILD, tiek piešķirta balva 200x likmes apmērā, visu 



BFGAMES.COM 

 

 

atskaites plāksnīšu vērtības tiek atiestatītas uz 0, un visi PERSISTENT WILD celiņi 

nozūd. Laimējot kredīta balvu, netiek piešķirti līniju laimesti.  

 

Scatter 

Šajā spēlē SCATTER ir TREASURE CHEST simbols, un tas var parādīties uz visiem 

celiņiem. Uz katra celiņa var parādīties tikai viens TREASURE CHEST.   

 

Free Games 

Par attiecīgi 3, 4 vai 5 TREASURE CHEST simbolu uzgriešanu uz celiņiem tiek piešķirtas 

10, 15 vai 20 FREE GAMES. FREE GAMES sākumā spēlei tiek pievienots GRAND 

NITRO METER ar sākotnējo vērtību 0. FREE GAMES laikā katrs viens, divi vai trīs NITRO 

simboli, kas parādās, attiecīgi pieskaita GRAND NITRO METER 1, 2 vai 3. FREE GAMES 

var atkārtoti aktivizēt ar 5, 10, 15 vai 20 extra FREE GAMES, ja FREE GAMES laikā 

attiecīgi parādās 2, 3, 4 vai 5 TREASURE CHEST simboli. FREE GAMES raundi tiek 

izspēlēti ar aktivizēto likmi un līnijām uz mainīgas celiņu kopas.  

 

Grand Jackpot 

Ja GRAND NITRO METER sasniedz 15, tiek piešķirts GRAND JACKPOT, un GRAND 

NITRO METER tiek atiestatīts uz 0. GRAND JACKPOT balva ir vienāda ar 500x likmi.  

 

Free Games Explode Feature 

EXPLODE FEATURE var nejauši aktivizēt FREE GAMES laikā, kad skaitlis GRAND 

NITRO METER ir vismaz 3. Aktivizējot EXPLODE FEATURE, nejaušās vietās uz celiņiem 

tiek pievienoti BOMB WILD simboli. Pievienoto BOMB WILD simbolu kopējais skaits ir 

vienāds ar skaitli GRAND NITRO METER. Pēc tam skaitītājs tiek atiestatīts uz 0. Laimesti 

tiek izmaksāti tikai pēc visu BOMB WILD simbolu novietošanas celiņu logā. 


